
 

 

 

   

 
 

‘OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava DaF - PROJEKT s.r.o.

jEProkeéovo náměstí 1803/8 Hornopolní 131/12

1702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

*ič: 00845451 702 00 Ostrava 1

1BIG: C200845451 iič: 25905813 DIČ: CZ25905813 ;

lPŘÍJEMÍČE- (zasílací adresa): W Bankovní spojení: * ' i "“1

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800 1

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s. ?

1708 56 Ostrava-Poruba IBAN: 026908000000001649335379

11305: xpkbv55 BIC: 0800

e-mail: posta@moporuba.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Waldorfská základní a střední škola L. Štúra 1085/8, Ostrava-Poruba - zajištění výkonu autorskeho dozoru na stavbě "Waldorfská

základní a střední škola L. Štúra 1085/8, Ostrava-Poruba - zateplení obvodového pláště budov. sanace proti zemní vlhkosti" v

souladu s cenovou nabídkou a přílohou objednávky.

Cera :ez DPH v Kč 117 000,001

 

Cena celkem v Kč 141 570,00 
 

Lhuta plnění: 15.09.2023

Datum spíezností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(docasí i st,.. Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný učet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Hrbková Hana  Tel/e-mail: 599480714, hana. ova m poru a.cz

 

V Ostravě dne: 01.03.2023 Gajdusek Roman/lng., vedoucí odboru investičního

.
-

.
-

.
-



Hrbková Hana

Od: Vitezslav Dvorsky <Dvorsky©daf-projel<t.cz>

Odesláno: pondělí 27. února 2023 15:47

Komu: Hrbková Hana

Předmět: RE: Waldorfská základní a střední škola L. Štúra 1085/8, Ostrava—Poruba - zateplení

obvodového pláště budov, sanace proti zemní vlhkosti - žádost o cenovou nabídku

AD

Hezké odpoledne paní Hrbková!

V příloze Vám zasílám tu požadovanou nabídku za výkon AD na níže uvedenou akci:

- odměna — hodinová sazba za výkon autorského dozoru 650,- Kč bez DPH,

. stanovení předpokládaného počtu hodin za celou dobu účinnosti smlouvy/objednávky 180 hodin,

0 celková nejvyšší možná a nepřekročitelná odměna 117.000,- Kč bez DPH.

Pokud Vám to takto stačí budu rád. Jinak budu muset vypracovat kompletní nabídku a zaslat Vám ji v našem

obvyklém formátu.

S pozdravem

lng. Vítězslav Dvorský

jednatel společnosti

DaF - PROJEKT s.r.o.

Hornopolní 131/12

702 00 Ostrava — Moravska Garaze

mobil: +420 605 297 445

e-mail: dvorsky©daf—pro'ekt cz

\.vwwdaf-pro'ektcz

From: Hrbková Hana <Hana.hrbkova©moporubacz>

Sent: Monday, February 27, 2023 11:17 AM

To: Vitezslav Dvorsky <Dvorsky©daf-projekt.cz>

Subject: Waldorfská základní a střední škola L. Štúra 1085/8, Ostrava-Poruba - zateplení obvodového pláště budov,

sanace proti zemní vlhkosti — žádost o cenovou nabídku AD

Importance: High

Vážený pane inženýre,

v dubnu 2023 bude zahájena předáním staveniště zhotoviteli stavba „Waldorfská základní a střední škola L. Štúra

1085/8, Ostrava — zateplení obvodového pláště budov, sanace proti zemní vlhkosti".

V průběhu prováděných rekonstrukcí můžou být zhotovitelem vzneseny dotazy k projektové dokumentaci, proto se

na Vás obracím s žádostí o vypracování cenové nabídky na zajištění autorského dozoru při realizaci výše uvedené

stavby.

Celková odměna by byla ve smlouvě/objednávce stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná za celou dobu

realizace stavby, přičemž by byla fakturace provedena na základě hodinové sazby a skutečně odpracovaných hodín.

Předpoklad realizace je 5 měsíců od převzetí staveniště.

Žádám Va's tímto o cenovou nabídku v tomto členění:

. odměna — hodinová sazba za výkon autorského dozoru 050.— KC: bez DPH,

]

  



o stanovení předpokládaného počtu hodin za celou dobu účinnosti smlouvy/objednávky ] M 9,

0 celková nejvyšší možná a nepřekročitelná odměna ] i “7.000.— Kč bez DPH.

Cenovou nabídku, prosím, zašlete e-mailem na mou adresu v termínu do 15. 3. 2023.

Případné dotazy Vám zodpovím telefonicky nebo písemně e-maílem — kontakty viz níže.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Hana Hrbková

referent odboru investičního

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor investiční

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

T +420 599 480 714

M +420 606 044 878

E hana.hrbkova@moporuba.cz

W porubaostravacz

 



Příloha objednávky č. 01/0320/2023

„“aldorfská základní a střední škola L. Štúra 1085/8, Ostrav1-P—Oruba— zatcpleni

obvodového pláště budov, sanace proti zemní vlhkosti“

Zajištění vykonu autorského dozoru v tomto rozsahu:

„.r poskytovaní vysvětlení nutných k vypracování výrobní dokumentace zhotoviteli stavby,

"ot kontrolu dodržení schválených projektových dokumentací s přihlédnutím k podmínkám

určeným v pravomocných rozhodnutích dle stavebního zákona a souvisejicich předpisech s

pkos _vtovaním v\světlení potřebných pro plynulost výstavby,

; » posuzmaní návrhu zhotovitele stavby na případné změny,

;: ._—._í;drení při požadavcích zhotovitele stavby na větší množství výkonu (víceprací) oproti

prwek:medokumentaci a soupisu prací

:1 kout:olu rozpoctu víceprací dle písm. (1) tohoto odstavce předloženého zhotovitelem

:“ 4513 na kontrolních dnech stavby na základě výzvy objednatele nebo zhotovitele stavby

;;;s: na odevzdání a prevzeti stavby neboJeji části,

45:51 na jednáních týkaiících se realizace stavby svolávaných objednatelem nebo

1' teem stavby.

:t: ' :11 kontrolních prohlídkách stavby prováděných stavebním úřadem....v... .

;- oc'měna je stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná za celou dobu realizacegn..k_

= čj..přičemž fakturace bude provedena měsíčně na základě hodinové sazby a skutečně

, ;p:;:o'.311)"cl1 hodin.

Terim; plnění: 5 měsíců od zahájení realizace, předpoklad 04 — 09/2023.

' odměna — hodinová sazba za výkon autorského dozoru 650 Kč bez DPH,

' předpokládaný počet hodin za celou dobu účinnosti objednávky — 180 hodin,

' celková nejvyšší možná a nepřekročitelná odměna 1 l7 000 Kč bez DPH.

 


